
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   SOBRE O CONTRATO

Nº/ANO CONTRATO: 1/2024

Ato Contrato: Acordo de Cooperação Técnica (AC)

Status: Em execução

CONTRATANTE

CNPJ/CPF: 49.269.236/0001-17

Nome: SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Endereço: RUA LIBERO BADARO, 504 - 23º ANDAR - CENTRO - SAO PAULO/SP

Telefone: 

CONTRATADA

CNPJ/CPF: 61.856.571/0001-17

Nome: COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO – COMGÁS

Endereço: Rua Rosa e Silva, 60 - HIGIENOPOLIS - São Paulo/SP

Telefone: (11) 3325-0197

DESCRIÇÃO DO OBJETO

TERMO DE ACORDO EXTRAJUDICIAL que entre si  celebram o MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por  intermédio da 

SECRETARIA MUNICIPAL DAS  SUBPREFEITURAS – SMSUB, e a COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGÁS.

DADOS DO CONTRATO

Outros

Tipo ContratoCódigo de Identificação

 6012.2020/0003969-2

Número do Processo

Forma de PagamentoRegime de Execução Garantia

Sem Ônus ParceladoOutras Garantias

MultaData Assinatura Data Publicação

08/01/2024 13/03/2024 Multa Moratória

Início Vigência Final Vigência

08/01/2024 08/01/2025

Procedimento

Sem Modalidade

Unidade Departamento

Secretaria Municipal das Subprefeituras - SMSUB Gabinete

BRUNO CONRADO DO ESPIRITO SANTO

Gestor do Contrato SuplenteGestor do Contrato

Elaboração

Esse contrato foi gerado por srmcastro@smsub.prefeitura.sp. em Mar 13 2024  6:21PM

Saldo Contrato AcumuladoValor Contrato Acumulado

 0,00

Saldo Contrato AtualizadoValor Contrato Atualizado

 0,00

 0,00 0,00

Página 1 de 3Emissão em: 02/04/2024 às 15:40:14



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   HISTÓRICO DE VIGÊNCIAS E SALDOS

Tipo Justificativa Inicio Vigência Fim Vigência Valor

 0,0008/01/202508/01/2024Inicio do Contrato

 0,00TOTAIS

   DESEMBOLSO POR PERÍODO

Periodo Vlr. Total Vlr. PagoVlr. Disponível

 0,00 0,00 0,0001/01/0001 - 08/01/2025 1

TOTAIS  0,00  0,00

   DESEMBOLSO POR EXERCÍCIO

Vlr. PagoVlr. EstimadoExercício

 0,00 0,00 2024

 0,00 0,00 2025

 0,00 0,00TOTAIS

Página 2 de 3Emissão em: 02/04/2024 às 15:40:14



SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB/COGEL

Extrato do Contrato

   ASSINATURAS

Limite de Assinatura StatusDocumento Data de Inclusão

06/01/202404/01/2024Assinatura COGEL Não finalizado no prazo

06/01/202404/01/2024Assinatura COGEL Não finalizado no prazo

10/01/202404/01/2024Assinatura COGEL Finalizado

10/01/202404/01/2024Assinatura COGEL Finalizado

   HISTÓRICO DE ANOTAÇÕES

Tipo DescriçãoTítulo - AutorData

13/03/2024Automático Alteração do contrato - Sibelle 

Regina Mattos de Castro
Contrato alterado

04/01/2024Automático Inclusão contrato - Nycole Carolina 

Giron
Contrato incluido

Página 3 de 3Emissão em: 02/04/2024 às 15:40:14


